2

                                                                                                                                       «ПРОЕКТ»

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«_____»_______________20___                                                                                  №_______

О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

         Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 48 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

          1.Согласовать администрации города Мегиона безвозмездную передачу муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению к настоящему решению.
         2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Мегиона                                                                           А.А.Алтапов

г. Мегион
«______»_______2025

									  Приложение
                                                                                                            к решению Думы
                                                                                                            города Мегиона
                                                                                                            от «____»______2025 №___

Перечень
муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в
государственную собственность
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Площадь,  кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	[bookmark: _GoBack]Земельный участок, вид разрешенного использования – под проезд, кадастровый номер 86:19:0010202:738, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Мегион, Северо-западная промзона
	520+/-8
	710 288,80

image1.png
.